
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2024-08-25 Fin TV Langenselbold -

TV Gelnhausen 2

Datum 25.08.2024, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TV Langenselbold 1

Spielort Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1  Gastmannschaft TV Gelnhausen 2

 

Heimmannschaft

TV Langenselbold 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Mocken, Marco - - 5 2/2

5 Ebner, Christian - - 1

7 Fitz, Marcel - - 1

9 Wolf, Tim - -

10 Möbius, Henri - -

13 Radina, Luca - - 1 09:19

15 Schneider, Dennis - - 2 1/1 18:41

16 Mocken, Marcel - -

20 Günther, Flemming - - 1 08:13

21 Borth, Adrian - - 2 07:10 16:13

22 Artero, Antonio - -

50 Neumann, Moritz - -

66 Petek, Joel - - 1

69 Barnack, Simon - -

A Herrmann, Max - -

B Bechtold, Erik - -

C Bolling, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 29:03

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Gelnhausen 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Georgi, Lasse - - 2

4 Thanscheidt, Matthis - -

5 Joh, Matthias - -

7 Broßmann, Fynn - - 6

8 Altscher, Nils - - 10:29

10 Basermann, Ole - -

11 Ruth, Anton - -

12 Frank, Jan-Peter - -

13 Engelbrecht, Christopher

Fabian

- -

14 Antonowicz, Tommy - - 1 1/3 10:45 27:51

16 Pilgrim, Noah - -

18 Mayer, Fabian - -

19 Feuring, Hagen - - 1

20 Mohr, Janik - - 2

A Hundur, Damir - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neukamp, Marius - - - - -

SR B Foucar, Fabian - - - - -

Zeitn. Barnack, Sven - - - - -

Sek. Hohmann, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Langenselbold 1

Ergebnis 14:12 (14:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:41 1:0 Tor 66 Petek, Joel

Gast 02:02 1:1 Tor 19 Feuring, Hagen

Heim 02:48 2:1 Tor 20 Günther, Flemming

Gast 04:01 2:2 Tor 20 Mohr, Janik

Heim 04:46 3:2 Tor 3 Mocken, Marco

Heim 05:49 4:2 Tor 21 Borth, Adrian

Gast 05:55 4:3 Tor 2 Georgi, Lasse

Heim 06:54 5:3 Tor 7 Fitz, Marcel

Heim 07:10 Verwarnung 21 Borth, Adrian

Heim 08:13 2 Minuten 20 Günther, Flemming

Gast 08:17 5:3 7m ohne Tor 14 Antonowicz, Tommy

Heim 09:11 6:3 Tor 13 Radina, Luca

Heim 09:19 2 Minuten 13 Radina, Luca

Gast 09:34 6:4 Tor 2 Georgi, Lasse

Gast 10:29 2 Minuten 8 Altscher, Nils

Gast 10:45 2 Minuten 14 Antonowicz, Tommy

Gast 11:21 6:5 Tor 7 Broßmann, Fynn

Gast 11:53 6:6 Tor 7 Broßmann, Fynn

11:58 Auszeit Heim

Heim 12:16 7:6 Tor 3 Mocken, Marco

Gast 12:37 7:7 Tor 7 Broßmann, Fynn

Heim 13:16 8:7 Tor 15 Schneider, Dennis

Heim 14:13 9:7 7m mit Tor 3 Mocken, Marco

14:36 Auszeit Gast

Heim 16:13 2 Minuten 21 Borth, Adrian

Gast 16:51 9:8 Tor 7 Broßmann, Fynn

Heim 18:14 10:8 7m mit Tor 15 Schneider, Dennis

Heim 18:41 2 Minuten 15 Schneider, Dennis

Gast 18:41 10:9 7m mit Tor 14 Antonowicz, Tommy

Gast 20:20 10:10 Tor 20 Mohr, Janik

Gast 21:50 10:11 Tor 7 Broßmann, Fynn

Heim 22:13 11:11 7m mit Tor 3 Mocken, Marco

Gast 25:05 11:11 7m ohne Tor 14 Antonowicz, Tommy

Heim 26:30 12:11 Tor 5 Ebner, Christian

Gast 26:59 12:12 Tor 7 Broßmann, Fynn

Gast 27:51 2 Minuten 14 Antonowicz, Tommy

Heim 28:05 13:12 Tor 3 Mocken, Marco

29:03 Auszeit Heim

Heim 29:28 14:12 Tor 21 Borth, Adrian
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